
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRƯỜNG CHINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-THPT.TrC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH   
Về việc công khai giao dự toán ngân sách nhà nước  

năm 2024 (điều chỉnh lần 6) 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRƯỜNG CHINH 
Căn cứ Quyết định số 1524/QĐ-UB ngày 18 tháng 4 năm 2003 của  

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường Trung học 

phổ thông Trường Chinh; 

Căn cứ thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của bộ tài 

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 

tháng 6 năm 2017 của bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn 

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 4018/QĐ-SGDĐT ngày 14 tháng 11 năm 2024 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc giao dự toán 

dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 (điều chỉnh lần 6); 

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai giao dự toán ngân sách nhà năm 2024 (điều 

chỉnh lần 5) của Trường Trung học phổ thông Trường Chinh. 

Điều 2. Ban Lãnh đạo, giáo viên, nhân viên Trường Trung học phổ thông 

Trường Chinh chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 2; 

- Thông báo bảng tin, website;  

- Lưu VT (Hà). 

  

 Trịnh Duy Trọng 

 

 


		2024-12-25T17:03:34+0700


		2024-12-26T10:25:01+0700


		2024-12-26T10:25:01+0700


		2024-12-26T10:25:01+0700




